
Ufficio di servizio CONSERVATORIO DI MUSICA 'Stanislao  GIACOMANTONIO'
Periodo dal 01/11/2022 al 31/10/2023
Compenso Performance COADIUTORI art. 18 CII prot. 13990/2023 (Pag. 12 Relazione TF) 
Modalità di pagamento NoiPA

DAL AL 

BEVIVINO ROSANNA** 212,94€        17,75€   12 212,94€           0,59€              0 -€               212,94€                   
BRUNO ALDO 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
CASALE CARLA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
ESPOSITO PIETRO 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
FEDERICO GIUSEPPE CARLO 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
FILICE EUGENIO 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   01/11/2022 31/10/2023
GARRITANO ANTONELLA* 266,18€        22,18€   9 199,64€           0,74€              16 11,83€           211,47€                   16/01/2023 31/10/2023
GIUDICE GIIULIA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
LUPINACCI ANTONIETTA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
LUPINACCI ROSELLINA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
MAZZUCA MARIA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
MIRABELLI CARMINE 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
PALETTA DOMENICO 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
TRENTINELLA ALESSANDRA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   01/11/2022 31/10/2023
TRENTINELLA FEDERICA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   01/11/2022 31/10/2023
VILLELLA TERESA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   
VOZZO MONICA 266,18€        22,18€   12 266,18€           0,74€              0 -€               266,18€                   01/11/2022 31/10/2023

TOTALE 4.471,82€    4.417,11€                

(*) Importo calcolato sul periodo lavorato dal 16/01/2023 al 31/10/2023 
(**) Importo decurtato del  20% per motivazione di cui alla scheda Obiettivo Performance 2023 - Prot. n. 17590/2023
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Giorni giorno ore ore minuti minuti 
BEVIVINO ROSANNA 212,94€        41  €        24,25 14  €              1,38 30  €             0,05 187,26€                   
BRUNO ALDO 266,18€        6  €          4,44 17  €              2,09 40  €             0,08 259,57€                   
CASALE CARLA 266,18€        27  €        19,96 18  €              2,22 0  €                  -   244,00€                   
ESPOSITO PIETRO 266,18€        27  €        19,96 18  €              2,22 0  €                  -   244,00€                   
FEDERICO GIUSEPPE CARLO 266,18€        15  €        11,09 18  €              2,22 0  €                  -   252,87€                   
FILICE EUGENIO 266,18€        12  €          8,87 0  €                  -   0  €                  -   257,31€                   
GARRITANO ANTONELLA 211,47€        12  €          7,05 0  €                  -   0  €                  -   204,42€                   
GIUDICE GIIULIA 266,18€        3  €          2,22 18  €              2,22 0  €                  -   261,74€                   
LUPINACCI ANTONIETTA 266,18€        0  €               -   18  €              2,22 0  €                  -   263,96€                   
LUPINACCI ROSELLINA 266,18€        10  €          7,39 18  €              2,22 0  €                  -   256,57€                   
MAZZUCA MARIA 266,18€        35  €        25,88 18  €              2,22 0  €                  -   238,08€                   
MIRABELLI CARMINE 266,18€        0  €               -   17  €              2,09 0  €                  -   264,09€                   
PALETTA DOMENICO 266,18€        12  €          8,87 18  €              2,22 0  €                  -   255,09€                   
TRENTINELLA ALESSANDRA 266,18€        2  €          1,48 0  €                  -   0  €                  -   264,70€                   
TRENTINELLA FEDERICA 266,18€        48  €        35,49 0  €                  -   0  €                  -   230,69€                   
VILLELLA TERESA 266,18€        5  €          3,70 12  €              1,48 0  €                  -   261,00€                   
VOZZO MONICA 266,18€        30  €        22,18 6  €              0,74 0  €                  -   243,26€                   

TOTALE 4.417,11 4.188,61€                

La decurtazione risulta determinata dall'applicazione degli artt. 102, 103 e 104 del CCNL 19/04/2018, art. 10 del CCNL 2005 e primo comma dell'art. 71 D.L. 25/06/2008 n. 112

L'attestazione del regolare servizio reso dal personale TA è in corso di acquisizione.

Importo Previsto € 4.791,24
Importo distribuito € 4.188,61
Economie € 602,63
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